12.
13.
14.
15.
16.
Cōtra
2.
3.
R̄s.
Ad 4.

fide nisi inquantū credimus deū passum. nec resurrectō
 nisi inquantū credimus eā diuina virtute fieri. ¶ **Ad**
2. scdm ddm q̄ quis testimonio diuino sit de omibz credē
 dū tñ diuinū testimonū sicut z cognitio p̄mo z p̄ncipa
 liter est de seipō z p̄sequēter de alijs ¶ **3.** viij. ego testimo
 niū phiteo zc. viij. z fides p̄ncipaliter est de deo p̄sequen
 ter de alijs ¶ **Ad** tertiū ddm q̄ veritas p̄ma est obie
 ctum visionis patrie vt in sua specie apparet. fidei autē
 vt nō apparet. vñ et si idē sit re obiectū vt rursus actus
 tñ nō est idē rōne. et sic format̄ differens obiectū diuer
 sam sp̄m actus facit ¶ **Ad** quartū ddm. q̄ lumē ē quo
 dāmō obiectū visus quodāmō non inquantū em lux
 nō videt nostris visibz nisi p̄ hoc q̄ aliqd corpus terminū
 natū p̄ reflectōne vel alto mō p̄iungit d̄: nō esse p̄ se vis
 sus obiectū. s̄ magis color q̄ semp est in corpe terminato.
 Inquantū autē nihil nisi p̄ lumē videri p̄t. lux ip̄m visibz
 le esse d̄. vt ibidē p̄hs d̄. z sic veritas p̄ma est p̄ se ob
 iectū fidei ¶ **Ad** q̄ntū ddm q̄ res cognita d̄ esse cog
 gnitōis obiectū s̄ qd̄ est extra cognoscente in seipā sub
 sistens. quis de re tali nō sit cognitio nisi p̄ illud qd̄ de
 ipā est in cognoscente. sicut color lapidis q̄ est visus ob
 iectū nō cognoscit nisi p̄ sp̄m eius in oculo. Veritas igit̄
 tur diuina q̄ simplex est in seipā est fidei obiectū. sed eā in
 tellectus noster accipit suo mō p̄ viā cōpositōnis. z sic p̄
 hoc q̄ cōpositōni facte tanq̄ vero assentit in veritatez
 p̄mam tendit sicut in obiectū. z sic nihil. phitet veritatē
 p̄mam esse fidei obiectū quāuis sit cōplexoz. ¶ **Ad** ses
 trum ddm. q̄ resurrectio carnis z alia h̄mōi p̄nent ad
 veritatē p̄mā in q̄ntū diuina frute fiunt ¶ **Ad** septimū
 ddm. q̄ oia credibilia ex hoc q̄ a deo s̄ restituta op̄z
 p̄ncipalr eē de veritate p̄ma. z scōario de rebz creatis vt
 ex dictis p̄z. alia vero credibilia nō sunt h̄mōi obiectuz
 fidei de qua nunc loq̄mur ¶ **Ad** octauū ddm. q̄ creator
 nō est obiectū fidei sub rōne creatoris. sed vt est veritas
 p̄ma. vñ nō oportet q̄ fidei p̄ se obiectū sit creatura. nō
 em̄ quia eadē est cognitio dñi z seruū i q̄ntū h̄mōi p̄pter
 hoc. quāq̄ nouit aliqd circa dñm nouit aliqd circa ser
 uum ¶ **Ad** nonū ddm. q̄ quis p̄ veritatē p̄mā dedu
 cimur in creaturas. p̄ncipalr tñ p̄ eā deducimur in seipāz
 q̄ ipā p̄ncipalr de seipā testificat. vñ veritas p̄ma se h̄z
 in fide vt mediū z vt obiectū ¶ **Ad** decimū ddm. q̄ cha
 ritas in proximo nō diligit nisi deū. vñ ex hoc nō seq̄tur
 q̄ charitatis obiectū sit aliqd aliud q̄ summū bonum.
 ¶ **Ad** yndecimū ddm. q̄ imagines p̄ quas fides ali
 qd̄ ituef nō s̄ fidei obiectū. s̄ id p̄ qd̄ fides in suū obie
 ctū tendit ¶ **Ad** xij. ddm. q̄ quis fides sit de cōplexiōe
 q̄ntū ad id qd̄ in nobis est. tñ q̄ntū ad id p̄ qd̄ in fidē des
 ducimur sicut in obiectū est de simplici veritate. ¶ **Ad**
 xij. ddm. q̄ quis p̄phetia p̄ materia habeat res creatas
 et r̄pales. tñ p̄ fine h̄z rem increatā. ad hoc em̄ oēs p̄phes
 rice reuelatōes ordinant. etiā ille q̄ de rebz creatis fuit vt
 deus cognoscat a nobis. z ideo p̄phetia ducit ad fidē si
 cur ad fine ¶ **Hec** oportet q̄ sit idē p̄phetie z fidei obiectuz
 vel materia. s̄ z etiā si aliqñ sit de eodē fides z p̄phetia
 nō tñ fm̄ idē. sicut de passione christi fuit p̄phetia antiq̄
 rum z fides. s̄ p̄phetia q̄ntū ad id qd̄ erat in ea tēporale.
 fides vero q̄ntū ad id qd̄ erat in ea eternū ¶ **Ad** xiiij. d̄z
 q̄ de passione nō est fides nisi s̄ q̄ p̄iungit veritati eter
 ne. put passio circa deū p̄siderat ¶ **Ipa** etiam passio quis
 fm̄ se p̄siderata sit p̄tingens. tñ fm̄ q̄ diuine p̄scie sub
 stat. put est de ea fides z p̄phetia immobilē veritatē h̄z.
 ¶ **Ad** xv. ddm. q̄ p̄positōnis subiectum se habet ad tos